INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ

Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

O   INSTITUTO    SOCIAL    DAS    MEDIANEIRAS    DA    PAZ/ISMEP, ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE,

qualificada através do  Decreto Nº 48.193, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2019, inscrita no CNPJ n.º

10.739.225/0001-18, entidade mantenedora da Unidade de Pronto Atendimento – Gregório

Lourenço Menezes, inscrita no CNPJ n.º 10.739.225/0021-61 e sede à Rodovia PE 15, S/N, Bairro :

Tabajaja 1 – Casa na cidade de Olinda/PE – CEP: 53.350-015,  no uso das suas atribuições, vem

divulgar RESULTADO PRELIMINAR do PROCESSO SELETIVO para CADASTRO RESERVA de

profissionais, visando desempenhar atividades inerentes à área solicitada,  e atendendo ao item 2.1,

2.10,   e demais itens do Edital N.º 002/2021 – UPA OLINDA,  como também ANEXO 1 – QUADRO

DE VAGAS.

1.1 Que as inscrições serão gratuitas e realizadas exclusivamente através do E-mail

comissaoupaolinda.ismep@gmail.com , no período de 27/12/21 a 30/12/21,  horário de Brasilia,

sendo obrigatório a inclusão de todas as documentações previstas no presente Edital,

OBRIGATORIAMENTE em formato PDF. (item 2.1)

1.2  Que após a análise da documentação comprobatória, os candidatos que não comprovaram o

atendimento de todos os requisitos dispostos neste Edital serão desclassificados. (item 2.10)

1.3   No Anexo 1 – Quadro de Vagas diz que para o cargo de MÉDICO CLINICO deveria comprovar

por e-mail em formato PDF:  Diploma de Graduação em Medicina com registro no MEC.   Registro

no CREMEPE ativo, experiencia minima de 6 meses; para o cargo de MÉDICO ORTOPEDISTA

TRAUMOTOLOGISTA -  enviar Diploma de Graduação em Medicina com registro no MEC.

Residencia Médica na área, RQE, experiencia minima de 6 meses.  Registro no CREMEPE ativo e

para o cargo de MÉDICO PEDIÁTRA -  Diploma de Graduação em Medicina com registro no MEC.

Residencia Médica na área, RQE.  Registro no CREMEPE ativo.

1.4 Caberá recurso através do e-mail comissaoupaolinda.ismep@gmail.com, até dia

17/01/2022 (Segunda-feira) às 12h.

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ –ISMEP
UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO

UPA DE OLINDA – GREGÓRIO LOURENÇO MENEZES

AVISO DE PUBLICAÇÃO N.º 001/2022
EDITAL DE SELEÇÃO N° 002/2021

RESULTADO PRELIMINAR  - MÉDICOS

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ

Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

MÉDICO CLÍNICO
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO

DE SERV.

STATUS

1 PEDRO GOMES DOS REIS NETO 40 8 C. RESERVA

2 THAISA FREITAS DE OLIVEIRA 40 3 C. RESERVA

3 FRANCISCA NOBREGA DE FIGUEREDO 30 11 C. RESERVA

4 JOSETE ALVES DO AMARAL 30 32 C. RESERVA

5 NATALIA DUARTE SILVA 30 2.07 C. RESERVA

6 ZAYNE VASCONCELOS TORRES 30 4.06 C. RESERVA

7 ADELIA SIQUEIRA VALVERDE 00 0.6 C. RESERVA

8 ANA AMELIA FRUSCALSO TAVARES CORDEIRO 00 - C. RESERVA

9 ANA CECILIA SILVA DA CUNHA 00 3 C. RESERVA

10 ARISTONE JOSE PACHECO MARINHO 00 - C. RESERVA

11 BRISA DIONISIA GONÇALVES REIS 00 - C. RESERVA

12 BRITA NIKA SUAREZ ARTEAGA 00 6.07 C. RESERVA

13 BRUNNA CAROLINE SANTOS DE MOURA 00 2.05 C. RESERVA

14 BRUNA MARIANA FREITAS LIMA 00 0.0 C. RESERVA

15 CAMILA FERNANDA CANDIDO DE ALBUQUERQUE 00 4 C. RESERVA

16 CAMYLA MELO COELHO 00 1.06 C. RESERVA

17 DANIELZA DE SOUZA TRAVASSO 00 - C. RESERVA

18 DEBORA IALLE PESSOA DE SOSUA 00 1.06 C. RESERVA

19 FELIPE GUEDES DA SILVA 00 4 C. RESERVA

20 FERNANDA FIGUEIRA VICTOR 00 1.07 C. RESERVA

21 GABRIELA DELGADO SORIANO 00 1 C. RESERVA

22 HALANA FREIRES LEANDRO 00 1.03 C. RESERVA

23 JAKIELE BEM GOMES 00 4.07 C. RESERVA

24 JULIA CALINA RODRIGUES GUEDES SANTOS 00 3 C. RESERVA

25 LAISA GONÇALVES DE SIQUEIRA 00 3.06 C. RESERVA

26 LARISSA MARIA CABRAL MEDEIROS 00 2.06 C. RESERVA

27 LIA BORGES CAVALCANTE 00 0.5 C. RESERVA

28 LILIANE DE ALMEIDA SILVA 00 2 C. RESERVA

29 LIVIA LOCIO ROSADO DE OLIVEIRA 00 - C. RESERVA

30 MAGDA MARIA APOLINARIO BARBOSA 00 3 C. RESERVA

31 MANUELA DE MELO RIBEIRO PARANHOS AGRA 00 6.10 C. RESERVA

32 MARIA CAROLINA MENEZES CARNEIRO 00 - C. RESERVA

33 MARIANA DA COSTA BEZERRA 00 - C. RESERVA

34 MARIA JULIA DO AMARAL BRASILEIRO 00 - C. RESERVA

35 MATEUS TORRES DE ARAUJO SILVA 00 - C. RESERVA

36 MATEUS NOGUEIRA SILVA 00 0.6 C. RESERVA

37 MORGAN DELMONDES DANDA CARDOSO 00 1 C. RESERVA

38 NATALIA VILAÇA DE QUEIROZ VALENÇA 00 - C. RESERVA

39 NATHÁLIA MEIRA SILVEIRA POTIGUARA 00 1 C. RESERVA

INSTITUTO SOCIAL DAS MEDIANEIRAS DA PAZ

Rua Vereador José Barreto de Alencar, 450 – Centro CNPJ: 10.739.225/0001-18.

Fone: (87) 3873-1192 – CEP. 56280-0000 – Araripina PE.

Site: www.ismep.org.br– E-mail: direção.hospitalsantamaria@gmail.com

ORGANIZAÇÃO SOCIAL DE SAÚDE

40 RICARDO LEITE VIEIRA FILHO 00 0.7 C. RESERVA

41 SIFRONIO PAULO DOS SANTOS NETO 00  C. RESERVA

42 VICTOR LUIZ ARAUJO PRAZERES 00 - C. RESERVA

43 WHILYANA TEIXEIRA DIAS TAVARES 00 - C. RESERVA

MÉDICO   ORTOPEDISTA TRAUMATOLOGISTA
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO STATUS

1 EDGAR BARROS LOBO JUNIOR 40 10.07 C. RESERVA

2 FRANCISCO JOÃO ROSSI NETO 40 3 C. RESERVA

3 JOSE RENNA GOMES DA SILVA 40 6 C. RESERVA

4 LEONARDO DE OLIVEIRA MEDEIROS 40 34 C. RESERVA

5 DANTON MARTINS FILHO 30 33 C. RESERVA

MÉDICO   PEDIÁTRIA
N.º CANDIDATO PONTUAÇÃO

CURRICULAR

TEMPO STATUS

1 RENATA CRISTINA RIBEIRO HACKER 40 6 C. RESERVA

2 MARCOS ANTONIO PIRES VALADARES LUSTOSA 40 10 C. RESERVA

3 MAURICIO LINO DE SANTANA 40 33 C. RESERVA

4 GLEINE PINHEIRO SANTOS BARROS 30 16 C. RESERVA

5 JOANYS GREGORIO 30 2 C. RESERVA

ARARIPINA/PE,  13 DE JANEIRO DE 2022.

MARIA LUIZA MOTA DA SILVA
DIRETORA/GERAL